

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Podkroví MŠ a ZŠ Okrouhlá

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

DRV-STAVBY s.r.o.
U Plovárny 36/6, 405 01, Děčín 1

Rozpočet číslo

Zpracoval

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Dne

05.04.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	61 200,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	20 %	0,00
2		Montáž	870 770,11	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00
3	PSV	Dodávky	725 825,55	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	20 %	0,00
4		Montáž	1 838 603,47	11			0,00	16	Provozní vlivy	20 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	20 %	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 496 399,13	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

DRV-STAVBY s.r.o.
Tel.: 412 511 813 U Plovárny 36/6
mobil: 602 447 116 Děčín 1 405 01
IČ: 273 32 799 DIČ: CZ 273 32 799

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		3 496 399,13
24	10 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	3 496 399,13 DPH	699 279,90
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		4 195 679,03

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Podkrovní MŠ a ZŠ Okrouhlá

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: DRV-STAVBY s.r.o.

Datum: 05.04.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	931 970,11
1	Zemní práce	10 926,50
2	Zakládání	15 390,00
4	Vodorovné konstrukce	95 653,30
5	Komunikace	89 250,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	25 445,70
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	695 304,61
99	Přesun hmot	23 923,66
PSV	Práce a dodávky PSV	2 564 429,02
713	Izolace tepelné	167 657,69
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	45 600,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	56 500,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	61 093,50
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	63 575,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	138 000,00
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	145 000,00
762	Konstrukce tesařské	591 963,94
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	341 712,16
765	Konstrukce pokrývačské	65 116,56
766	Konstrukce truhlářské	492 648,42
767	Konstrukce zámečnické	22 780,00
771	Podlahy z dlaždic	82 373,55
776	Podlahy povlakové	140 131,68
781	Dokončovací práce - obklady keramické	68 678,12
783	Dokončovací práce - nátěry	45 500,00
784	Dokončovací práce - malby	36 098,40
	<u>Celkem</u>	<u>3 496 399,13</u>

ROZPOČET

Stavba: Podkrovní MŠ a ZŠ Okrouhliá

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: DRV-STAVBY s.r.o.

Datum: 05.04.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					931 970,11	
D		1		Zemní práce				10 926,50	
1	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	21,250	410,00	8 712,50	20,0
2	K	001	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,400	410,00	2 214,00	20,0
	D	2		Zakládání				15 390,00	
3	K	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,400	2 850,00	15 390,00	20,0
	D	4		Vodorovné konstrukce				95 653,30	
4	K	011	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	5,193	13 100,00	68 028,30	20,0
5	K	321	451571312	Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	85,000	325,00	27 625,00	20,0
	D	5		Komunikace				89 250,00	
6	K	221	596211210	Kladení pryžových dlaždic	m2	85,000	330,00	28 050,00	20,0
7	M	MAT	273420200	deska pryžová pro dopadové plochy	kus	85,000	720,00	61 200,00	20,0
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 445,70	
8	K	011	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	80,780	315,00	25 445,70	20,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				695 304,61	
9	K	PK	11111222R	úprava rampy	soubor	1,000	24 500,00	24 500,00	20,0
10	K	003	94541111R	Hydraulická plošina viz nabídka	den	1,000	485 000,00	485 000,00	20,0
11	K	003	949121111	Lešení lehké pomocné kožové dílcové o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	206,280	65,00	13 408,20	20,0
12	K	003	949611111	Montáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	1 000,00	8 000,00	20,0
13	K	003	949611211	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	30,000	150,00	4 500,00	20,0
14	K	003	949611811	Demontáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	700,00	5 600,00	20,0
15	K	013	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	51,570	510,00	26 300,70	20,0
16	K	013	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 2 m2	m2	11,880	320,00	3 801,60	20,0
17	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	80,730	120,00	9 687,60	20,0
18	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	83,873	180,00	15 097,14	20,0
19	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 677,460	18,00	30 194,28	20,0
20	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	83,873	105,00	8 806,67	20,0

21	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	670,984	30,00	20 129,52	20,0
22	K	013	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,162	195,00	4 906,59	20,0
23	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	58,711	195,00	11 448,65	20,0
	D	99		Přesun hmot				23 923,66	
24	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	62,957	380,00	23 923,66	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 564 429,02	
	D	713		Izolace tepelné				167 657,69	
25	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	206,280	180,00	37 130,40	20,0
26	M	MAT	631537150	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x100 mm	m2	416,686	160,00	66 669,76	20,0
27	K	713	713121111a	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	206,280	180,00	37 130,40	20,0
28	M	MAT	283292300	folie Onduline Ondutiss balení 50 m2	m2	210,406	105,00	22 092,63	20,0
29	K	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,495	3 100,00	4 634,50	20,0
	D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				45 600,00	
30	K	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP	soubor	1,000	45 600,00	45 600,00	20,0
	D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				56 500,00	
31	K	721	72217611R	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzné	soubor	1,000	56 500,00	56 500,00	20,0
	D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				61 093,50	
32	K	721	725112021	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	5 600,00	22 400,00	20,0
33	K	721	725121001	Splachovač automatický pisoáru bez montážní krabice	soubor	1,000	3 950,00	3 950,00	20,0
34	K	721	725121501	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a otvoru pro ventil	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	20,0
35	K	721	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 550 mm	soubor	4,000	2 600,00	10 400,00	20,0
36	K	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00	20,0
37	K	721	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s otvíráním odpadu	soubor	4,000	3 100,00	12 400,00	20,0
38	K	721	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,173	9 500,00	1 643,50	20,0
	D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				63 575,00	
39	K	721	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,000	9 320,00	9 320,00	20,0
40	K	721	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	3,000	9 600,00	28 800,00	20,0
41	K	721	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kci	soubor	1,000	10 100,00	10 100,00	20,0
42	K	721	72619101R	vybavení pro ZTP	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	20,0
43	K	721	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,090	9 500,00	855,00	20,0
	D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				138 000,00	
44	K	731	73512122R	úprava UT	soubor	1,000	138 000,00	138 000,00	20,0

[illegible]

72	M	MAT 611911250	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B	m2	78,320	295,00	23 104,40	20,0
73	K	766 766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	13,000	1 250,00	16 250,00	20,0
74	M	MAT 611640830	dveře vnitřní profilované plně BERGAMO10 1křídle 70x197 dub	kus	7,000	8 200,00	57 400,00	20,0
75	M	MAT 611640850	dveře vnitřní profilované plně BERGAMO10 1křídle 80x197 dub	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	20,0
76	M	MAT 611640810	dveře vnitřní profilované plně BERGAMO10 1křídle 60x197 dub	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	20,0
77	M	MAT 611640870	dveře vnitřní profilované plně BERGAMO10 1křídle 90x197 dub	kus	4,000	9 100,00	36 400,00	20,0
78	K	766 766660173	Montáž dveřních křídel otvíracích 2křídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	20,0
79	M	MAT 611640910	dveře vnitřní profilované plně BERGAMO10 2křídle 145x197 dub	kus	1,000	20 800,00	20 800,00	20,0
80	K	766 766671455	Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 140 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny ploché	kus	13,000	11 100,00	144 300,00	20,0
81	K	766 766671515	Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 78 x 140 cm	kus	13,000	400,00	5 200,00	20,0
82	M	MAT 611241640	lemování oken Velux EDS 1000 M08 78 x 140 cm	kus	28,340	600,00	17 004,00	20,0
83	M	MAT 611242340	manžeta z parotěsné fólie BBX M08 78 x 140 cm	kus	28,340	263,00	7 453,42	20,0
84	K	766 766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	20,0
85	K	766 766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	20,0
86	M	MAT 607215100	kuch. linka	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	20,0
87	K	766 998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,391	600,00	1 434,60	20,0
88	D	767	Konstrukce zámečnické	m	6,800	1 200,00	22 780,00	20,0
89	M	MAT 55314110R	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 kg	m	6,800	2 150,00	14 620,00	20,0
90	K	771 771271123	Podlahy z dlaždic	m	13,500	700,00	9 450,00	20,0
91	M	MAT 597614070	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty š do 300 mm	m2	26,475	520,00	13 767,00	20,0
92	K	771 771471113	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Black S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m	62,000	105,00	6 510,00	20,0
93	K	771 771574116	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m2	50,790	370,00	18 792,30	20,0
94	M	MAT 597611100	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	63,000	405,00	25 515,00	20,0
95	K	771 771574131	dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm i, j,	m2	14,745	370,00	5 455,65	20,0
96	K	771 998771102	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	t	2,403	1 200,00	2 883,60	20,0
97	K	776 776421100	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	m	72,000	80,00	5 760,00	20,0
98	M	MAT 284110020	Podlahy povlakové	m	72,000	90,00	6 480,00	20,0
99	K	776 776521100	Lepení obvodových soklíků nebo listů z měkčených plastů	m2	144,640	360,00	52 070,40	20,0
100	M	MAT 284121010	lišta podlahová PVC 17371 samolepicí, 18,5 x 18,5 mm role 25 m	m2	156,211	480,00	74 981,28	20,0
			Lepení pásů povlakových podlah plastových					
			krytina podlahová					

101	K	776	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,336	2 500,00	840,00	20,0
	D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				68 678,12	
102	K	781	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	82,600	370,00	30 562,00	20,0
103	M	MAT	597610350	obkladačky keramické RAKO - koupelny ARDE (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	85,904	405,00	34 791,12	20,0
104	K	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,330	2 500,00	3 325,00	20,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				45 500,00	
105	K	783	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	260,000	75,00	19 500,00	20,0
106	K	783	783903811R	Očištění stropních trámů	m2	260,000	100,00	26 000,00	20,0
	D	784		Dokončovací práce - malby				36 098,40	
107	K	784	784453521	Malby směsí MISTRAL tónované omyvatelné a ořezuvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	694,200	52,00	36 098,40	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>3 496 399,13</u>	